
  

 

POZVÁNKA  
NA DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
ÚSTAVU VÝROBNÍCH STROJŮ, SYSTÉMŮ A ROBOTIKY 

 
Pokud stále váháte, kde pokračovat po absolvování bakalářských studií a zajímá 
Vás téma robotiky, výrobních strojů, průmyslové automatizace či kvality, 
spolehlivosti a bezpečnosti, neváhejte a navštivte nás při ústavních dnech 
otevřených dveří, ve dvou termínech uvedených níže. 
V rámci této akce Vám bude prezentována možnost studia na našem ústavu. Jsou 
to: 
BS:   Kvalita, spolehlivost, bezpečnost 
MS:  Kvalita, spolehlivost, bezpečnost 

Výrobní stroje, systémy a roboty 
Česko-německý SP s dvojitým diplomem Výrobní systémy 

 
Při prezentaci vždy vystoupí absolvent a zástupce průmyslového podniku – 
Chropyňské strojírny, a. s. a Primetals Technologies Czech Republic s. r. o. – který 
Vás seznámí se svými zkušenostmi z nedávného studia a s aktuálními požadavky 
moderního strojírenství a možnostmi využití nabytých znalostí v praxi. 
 
MÍSTO:    BUDOVA A1, UČEBNA DVEŘE ČÍSLO 1239  
 
KDY–1. TERMÍN: ČTVRTEK 6. 3. 2025 
 
KDY–2. TERMÍN: ČTVRTEK 20. 3. 2025 
 
DOBA:    OD 14:00 HODIN, TRVÁNÍ CCA 60 MINUT 


